
استوديو المبدعين
ورش عمل

Les ateliers

Artlab
Workshops

NASSER ALZAYANI
Observational Drawing

NASSER ALZAYANI
Dessin observationnel

ناصر الزياني 
الرسم بالملاحظة

TAQWA AL NAQBI
Mould Casting

TAQWA AL NAQBI
Coulée de moules

تقوى النقبي
صب القوالب

BLANK CANVAS + ABU 
DHABI POTTERY EST. 
Low-Relief Sculpture

BLANK CANVAS + 
ABU DHABI 
POTTERY EST. 
Sculpture bas-relief

بلانك كانفس + مؤسسة أبو 
ظبي للفخار

النحت البارز

NASSER ALZAYANI
Observational Drawing

NASSER ALZAYANI 
Dessin observationnel

ناصر الزياني 
الرسم بالملاحظة

DR NAJAT DR NAJAT د. نجاة مكي
Collaborative Mural Painting Peinture murale collaborative لوحات جدارية

 MATT MCGRADYماثيو ماكقرايدي
Urban Watercolour 
Painting

MATT MCGRADY 
Peinture à l'aquarelle 
urbaine

رسم المناظر بالألوان المائية

DR NAJAT DR NAJAT د. نجاة مكي
Mixed-Media Painting Peinture technique mixte لوحة فنية بوسائط متعددة

TAQWA AL NAQBI TAQWA AL NAQBI تقوى النقبي
Papermaking Fabrication du papier صناعة الورق

10.12.2021

11.12.2021

12.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

15.30 - 18.30
ou orأو

10.30 - 13.30


